

## **Cookiepolicy för Dansskolan Sway**

Senast uppdaterad: 1.a mars 2024

### **Vad är cookies:**

En cookie är en liten textfil som lagras på din dator eller mobila enhet när du besöker en webbplats. Cookies används för att förbättra din upplevelse på webbplatsen genom att spara information om dina preferenser och aktiviteter.

### **Hur vi använder cookies:**

Vi använder cookies för att förstå hur besökare använder vår webbplats och för att anpassa och förbättra användarupplevelsen. Cookies hjälper oss att samla in information om besökarnas beteende, webbplatsens prestanda och andra relevanta statistik.

### **Typer av cookies vi använder:**

**Nödvändiga cookies:** Dessa cookies är avgörande för att du ska kunna använda webbplatsens grundläggande funktioner och navigera på den.

**Prestandacookies:** Dessa cookies samlar in information om hur besökare använder webbplatsen, vilket hjälper oss att förbättra dess prestanda.

**Funktionalitetscookies:** Dessa cookies används för att komma ihåg dina preferenser och val på webbplatsen för att skapa en mer personlig användarupplevelse.

**Målgruppsinriktade cookies:** Dessa cookies används för att skapa riktade annonser och mäta effektiviteten av vår marknadsföring.

### **Hantering av cookies:**

Genom att använda vår webbplats samtycker du till användningen av cookies enligt denna policy. Du har möjlighet att hantera eller ta bort cookies genom att ändra inställningarna i din webbläsare. Observera att avaktivering av vissa cookies kan påverka funktionaliteten på vår webbplats.

### **Tredjepartscookies:**

Vi kan tillåta tredjepartsleverantörer, såsom analysverktyg, att använda cookies på vår webbplats för att samla in information om användarnas beteende för att förbättra webbplatsens prestanda och relevans.

### **Ändringar i cookiepolicyn:**

Vi förbehåller oss rätten att ändra denna cookiepolicy när som helst. Eventuella ändringar kommer att publiceras på vår webbplats, och det är ditt ansvar att regelbundet granska policyn för att hålla dig informerad om eventuella förändringar.

Om du har frågor eller funderingar om vår cookiepolicy, vänligen kontakta oss på Dansskolan Sway AB, Biblioteksgången 1, 18334 Täby, [sway@sway.se](mailto:sway@sway.se).

Genom att fortsätta använda vår webbplats samtycker du till användningen av cookies enligt denna cookiepolicy.